[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

__________________________________________________________________________________

11  февраля 2011 года                                             №132                                                 город Углич

РЕШЕНИЕ
     об инициативе проведения голосования по процедуре референдума
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Законом Ярославской области от 12.02.2007 № 6-з «Об отдельных вопросах назначения и проведения референдума Ярославской области и местного референдума», Уставом городского поселения Углич, в соответствии с Регламентом МС г.Углич,  Муниципальный Совет городского поселения Углич второго созыва

РЕШИЛ:

 1.    Поддержать инициативу Главы городского поселения Углич о выдвижении совместной инициативы о проведении голосования по процедуре местного референдума по вопросу объединения городского поселения Углич, Головинского сельского поселения, Ильинского сельского поселения, Отрадновского сельского поселения, Слободского сельского поселения и Улейминского сельского поселения в единое муниципальное образование – городской округ Углич.

 2.     Выдвинуть, совместно с Главой городского поселения Углич, инициативу о проведении голосования по процедуре местного референдума по вопросу объединения городского поселения Углич, Головинского сельского поселения, Ильинского сельского поселения, Отрадновского сельского поселения, Слободского сельского поселения и Улейминского сельского поселения в единое муниципальное образование – городской округ Углич.

3.   Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации (газета «Угличанин» и на Интернет-портале www.goroduglich.ru).
Глава городского поселения Углич                                           Председатель МС г.Углич

                         С.В. Маклаков                                                                 Ю.Н. Кусакина
PAGE
2